
Obec
Hlincová Hora
Hlincová Hola 5, 373 71

Směrnice pro vypůjčování materiálu a techniky obce

Tento dokument stanovuje možnosti a podmínky Wpůjčení materiálu a techniky Ve vlastnictví
obce Hlincová Hora občanfim obce,

Wpůjčení se řídí následujkími body:

1) seznam materiálu a technilry k Vypůjčení včetně ceníku je uveden v příloze č, 1.

2) Materiál a techniku |ze Vypůjčit pouze občanům obce s trvalým pobytem V obci.
3) Vypůjčení je možné pouze kátkodobé, s maximální délkou 3 dny Gesp. 72 hodin),
4) Vypůjčení je možné jen v při]padě, že materiál a technika nejsou obcí ve stejné době

používány nebo není jejich použiť naplánováno.
5) občan vypůjčuje mateřiél a techniku pouze pro svoji poťebu a užiť, a nesmí

Wpůjčený materiál a techniku půjčovat dále třďí osobě.
6) Wpůjč€ní je možné jen po složení vratné kauce občanem Ve v,Fi 2000 Kč. Kauce je

při zpětném převzeť vypůjčeného mateřiálu a technilg vrácena občanovi V případě,
že tento materiál a technika jsou pře\rzaty zpět komplehí, v pořádku, bez poškození a
Ve stavu, Vjakém občan mateíiál a techniku přebířal, V opačném případě je kauce
částečně nebo až do celé výše použita na úhradu nákladů na opravu nebo pořízení
nového materiálu a technilry. Pokud výše takov,ých nákjadů přesiáhne v,ýši kauce,
bude požadován i doplatek pro uhrazení do plné VFe takov,ých nákladů.

7) o Vypůjčení a Vrácení materiálu a techniky budou mezi obcí a občanem sepsány
smlouva o \r'ýpůj&e a pň vnácení předávací protokol.

8) Přílohu č. 1 se seznamem materiálu a techniky k Vypůjčení včetně ceníku a její
případné změny schvaluje zastupitelstvo obce.

Hlincová Hora, 15.9.2021

RNDr. Josef Petrášek
starosta obce

W
o BE

obe.níúřad Hljn.ová Hola, HlincoMá Hola 5,373 71Hlin.ová Ho6
lČo oo581321, télefon: 38534c433,724laaa52 mail: obsni.uÉd@hlln@váhora.c2. www,hlinco\,?horá,cz

§^j

ry
Vnitřní předpis

č.tl202I


